令和５年１月

　区　長　各位
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　永平寺町福祉保健課長
在宅医療介護を支える「地域包括ケアシステム」地区説明会について
日頃より、保健・福祉行政にご理解、ご協力を賜り厚くお礼申しあげます。
　さて、超高齢社会を迎えたなかの課題には、医療・介護の専門職から地域の様々な人達が力を合わせ対応していく必要があります。永平寺町では、地域包括ケアシステムの構築、稼働を目指しておし、ついては、皆様への説明の機会を得たくご案内差し上げます。
　下記をご利用いただき返信、またはご連絡をお願いします。
地区の皆様がお集まりになる機会に、30分程度のお時間をいただけると助かります。
記

１　依頼内容　： 「地域包括支援システム」地区説明会
　２　期　　限　：　２月28日（火）を目途に調査票の返信をお願いします

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　永平寺町福祉保健課　担当：中村
永平寺町役場　福祉保健課　行

ＦＡＸ：０７７６－６１－３４６４
ＴＥＬ：０７７６－６１－３９２０
「地域包括ケアシステム」地区説明会　希望調査票
	地区名

	連絡先

	説　明　会  　　   開催希望日

（決まっている場合）

	未定の場合

	説明会 開催場所

後日、日程調整のご連絡を差し上げます。